令和 4年５月１６日

お客さま各位

福岡信用金庫

一部店舗における営業時間変更（昼休み休業）の実施について

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、令和４年７月４日（月）より下記店舗窓口の営業時間を変更させていただ

きます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1． 対象店舗

薬院支店 福岡市中央区薬院4丁目1-1 092-531-0638

博多駅南支店 福岡市博多区博多駅南4丁目10-18 092-431-3563

馬出支店 福岡市東区馬出1丁目13-32 092-651-7036

博多北支店 福岡市博多区対馬小路6-1 092-291-8741

六本松支店 福岡市中央区草香江2丁目1-3 092-751-2372

井尻支店 福岡市南区横手2丁目35-6 092-591-1077

中尾支店 福岡市南区中尾3丁目42-1 092-561-6658

七隈支店 福岡市城南区七隈3丁目5-6 092-862-1411

野芥支店 福岡市早良区野芥4丁目45-3 092-863-8331

2． 窓口営業時間

変更前 変更後

　　平日　　　９：００～１１：３０

平日　　９：００～１５：００ 　　　　　　１２：３０～１５：００

（窓口休業）１１：３０～１２：３０

  ＊ATMは窓口休業時間帯もご利用いただけます。

＊窓口休業時間帯は、店内ロビーと ATMコーナーの間のシャッターは閉めさせてい

ただきます。

  ＊以下記載の店舗は昼時間も営業しております

本店 福岡市中央区天神1丁目6-8 092-751-4731

唐人町支店 福岡市早良区西新5丁目2-3 092-751-2274

香椎支店 福岡市東区香椎駅前2丁目4-21 092-681-5561

姪浜支店 福岡市西区姪の浜3丁目3-6 092-881-0631

西新支店 福岡市早良区西新5丁目2-3 092-821-7231

以上